
1 Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 37,900 37,650 37,900 113,450

2 Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 38,050 37,150 37,400 112,600

3 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,450 37,700 36,850 112,000

4 Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 37,350 36,600 37,400 111,350

5 Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 36,400 36,550 35,350 108,300

6 Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 36,300 35,100 35,700 107,100

7 Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 36,100 34,750 35,150 106,000

8 Kalocsa Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 35,550 33,550 34,900 104,000

9 Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 34,400 32,650 33,250 100,300

10 Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 33,500 33,400 33,200 100,100

11 Tomajmonostor Tomajmonostori Ált. Isk. 33,600 32,650 32,800 99,050

Kecskemét, 2018. február 9.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév
Kecskemét

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Körösi Dalma Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,600 9,600 28,700
2 Palásti Enikő Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,650 9,300 9,600 28,550
2 Kelemen Dorottya Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,650 9,500 9,400 28,550
4 Ludman Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,500 9,450 28,450
5 Bence Barbara Debrecen Kölcsey Ferenc Gyak. Református Ált. Isk. 9,450 9,400 9,500 28,350
6 Horváth Hanna Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,400 9,300 9,600 28,300
6 Apáti Alexandra Szeged Arany János Ált. Isk. 9,450 9,550 9,300 28,300
8 Simándi Viktória Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,500 9,250 9,400 28,150
8 Dandé Sára Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,450 9,350 9,350 28,150

10 Nagy Lili Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,300 9,300 9,450 28,050
11 Tóth Lívia Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,500 9,200 9,300 28,000
12 Zsók Lili Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,400 9,150 27,950
12 Kozma Csenge Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,500 9,200 9,250 27,950
12 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,350 9,400 9,200 27,950
12 Szabó Róza Kiskunfélegyháza József Attila Ált. Isk. 9,350 9,350 9,250 27,950
16 Pásztor Eugénia Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,250 9,250 9,400 27,900
17 Náczi Angéla Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,400 9,150 9,300 27,850
17 Ambrus Hédi Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,300 9,150 9,400 27,850
19 Kerekes Regina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 9,350 9,200 27,800
20 Szabó Fióna Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 9,300 9,250 9,200 27,750
20 Molnár Lili Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,200 9,300 9,250 27,750
22 Szegedi Panna Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,400 8,900 9,300 27,600
23 Kéri Eszter Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 9,400 8,750 9,400 27,550
24 Péczeli Zsanett Kecskemét Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk. 9,300 8,950 9,250 27,500
25 Mácsai Kincső Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 9,450 8,950 9,050 27,450
25 Gajda Sára Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 9,350 9,150 8,950 27,450
25 Sutyák Eszter Debrecen DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk. 9,150 9,100 9,200 27,450
28 Fábri Lili Kalocsa Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 9,350 8,850 9,200 27,400
28 Dömsödi Tekla Szeged Arany János Ált. Isk. 9,250 9,000 9,150 27,400
30 Hesz Borbála Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 9,300 9,050 8,850 27,200
31 Somogyi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 8,850 9,000 27,000
32 Farkas Lili Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 9,300 8,800 8,800 26,900
32 Barabás Liliána Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 9,300 8,750 8,850 26,900
34 Perge Nelli Debrecen Szoszlói úti Ált. Isk. 8,400 9,100 9,300 26,800
34 Herczeg Borbála Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 9,350 8,600 8,850 26,800
36 Gila Viktória Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 9,050 9,000 8,700 26,750
37 Labát Vivien Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,850 8,500 9,000 26,350
37 Berta Noémi Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,650 8,650 9,050 26,350
39 Kovács Emese Debrecen Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája 8,350 8,800 9,150 26,300
40 Horpácsi Dóra Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,650 8,800 8,800 26,250
41 Laczkó Linett Szeged Gregor József Ált. Isk. 8,500 8,500 9,150 26,150
42 Dunás-Varga Noémi Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,600 9,150 8,350 26,100
43 Antal Tímea Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,700 8,800 8,500 26,000
44 Kómár Eszter Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. és AMI 8,500 8,550 8,900 25,950
45 Tósaki Hanna Szeged SZTE Juhász Gyula Gyak. Ált. Isk. és AMI 8,350 8,550 8,950 25,850
46 Magyar Bianka Szegvár Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI 8,500 8,800 8,500 25,800
46 Mácsai Juliánna Szentes Szentesi Koszta József Ált. Isk. 8,450 8,750 8,600 25,800
48 Kapots Léda Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,400 8,550 8,750 25,700
48 Berencsi Kata Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,900 8,350 8,450 25,700
50 Vida Gréta Kalocsa Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,850 8,150 8,600 25,600
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51 Abdulmaati Zsanna Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,500 8,450 8,600 25,550
52 Práger Ágnes Kalocsa Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,650 8,250 8,600 25,500
52 Kovács Réka Szeged Gregor József Ált. Isk. 7,850 8,600 9,050 25,500
54 Angyal Mirella Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,600 8,350 8,500 25,450
55 Gombkötő Zsófia Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,450 8,500 8,400 25,350
55 Csallóközi Izabella Baja Bajai Eötvös József Ált. Isk. 8,250 8,400 8,700 25,350
57 Bondor Lara Kalocsa Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,450 8,300 8,500 25,250
57 Nagy Lizett Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,350 8,450 8,450 25,250
59 Rácz Alexa Tomajmonostor Tomajmonostori Ált. Isk. 8,550 8,450 8,150 25,150
60 Korsós Doren Kalocsa Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,700 8,000 8,100 24,800
61 Fekécs Zsófia Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,500 8,250 8,000 24,750
62 Gál Adrienn Borostyán Tomajmonostor Tomajmonostori Ált. Isk. 8,300 8,200 8,200 24,700
63 Kota Virág Tomajmonostor Tomajmonostori Ált. Isk. 8,450 7,900 8,300 24,650
64 Molnár Kitti Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,250 8,350 7,900 24,500
65 Vágányik Vanda Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,350 8,150 7,950 24,450
66 Kun Kinga Tomajmonostor Tomajmonostori Ált. Isk. 8,300 7,950 8,150 24,400
67 Czéh Alexa Kalocsa Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn. 8,600 7,300 8,450 24,350
68 Ábrahám Rita Tomajmonostor Tomajmonostori Ált. Isk. 8,300 8,050 7,900 24,250
69 Tar Laura Dorottya Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,100 7,700 8,200 24,000
70 Vécsei Adrienn Balmazújváros Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda 8,300 7,250 7,800 23,350
71 Nagy Kata Gyomaendrőd Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll. 8,150 7,100 8,050 23,300
72 Bernáth Luca Tomajmonostor Tomajmonostori Ált. Isk. 8,100 7,350 7,500 22,950



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 9 Debrecen

Vezető:

Nagy Lili 9,300 9,300 9,450 28,050

Sutyák Eszter 9,150 9,100 9,200 27,450

Szegedi Panna 9,400 8,900 9,300 27,600

Simándi Viktória 9,500 9,250 9,400 28,150

Ludman Eszter 9,500 9,500 9,450 28,450

Körösi Dalma 9,500 9,600 9,600 28,700

Össz: 37,900 37,650 37,900 113,450

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 8 Kecskemét

Vezető:

Péczeli Zsanett 9,300 8,950 9,250 27,500

Náczi Angéla 9,400 9,150 9,300 27,850

Pásztor Eugénia 9,250 9,250 9,400 27,900

Kozma Csenge 9,500 9,200 9,250 27,950

Tóth Lívia 9,500 9,200 9,300 28,000

Kelemen Dorottya 9,650 9,500 9,400 28,550

Össz: 38,050 37,150 37,400 112,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 10 Szeged

Vezető:

Somogyi Lilla 9,150 8,850 9,000 27,000

Dömsödi Tekla 9,250 9,000 9,150 27,400

Budai Krisztina 9,350 9,400 9,200 27,950

Zsók Lili 9,400 9,400 9,150 27,950

Apáti Alexandra 9,450 9,550 9,300 28,300

Kerekes Regina 9,250 9,350 9,200 27,800

Össz: 37,450 37,700 36,850 112,000

Kecskemét, 2018. február 9.

Antal Mária, Varga Katalin

DE Kossuth Lajos Gyak. Gimn. és Ált. Isk.

Béltekiné Kántor Tünde

Arany János Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.
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II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Össz.Név:

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany J. Ált. Isk. Lánchíd u. Sport Ált. Isk.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 11 Debrecen

Vezető:

Kovács Emese 8,350 8,800 9,150 26,300

Kéri Eszter 9,400 8,750 9,400 27,550

Ambrus Hédi 9,300 9,150 9,400 27,850

Molnár Lili 9,200 9,300 9,250 27,750

Dandé Sára 9,450 9,350 9,350 28,150

Össz: 37,350 36,600 37,400 111,350

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 6 Szegvár

Vezető:

Antal Tímea 8,700 8,800 8,500 26,000

Magyar Bianka 8,500 8,800 8,500 25,800

Gila Viktória 9,050 9,000 8,700 26,750

Szabó Fióna 9,300 9,250 9,200 27,750

Gajda Sára 9,350 9,150 8,950 27,450

Dunás-Varga Noémi 8,600 9,150 8,350 26,100

Össz: 36,400 36,550 35,350 108,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 3 Szentes

Vezető:

Mácsai Juliánna 8,450 8,750 8,600 25,800

Labát Vivien 8,850 8,500 9,000 26,350

Herczeg Borbála 9,350 8,600 8,850 26,800

Horpácsi Dóra 8,650 8,800 8,800 26,250

Mácsai Kincső 9,450 8,950 9,050 27,450

Össz: 36,300 35,100 35,700 107,100

Kecskemét, 2018. február 9.

Bódiné Gacsó Judit, Antal Mária

Debreceni Református Koll. Ált. Iskolája

Oroszi Szilvia

Szentesi Koszta József Ált. Isk.

0

Szegvári Forray Máté Ált. Isk. és AMI

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 7 Baja

Vezető:

Kapots Léda 8,400 8,550 8,750 25,700

Csallóközi Izabella 8,250 8,400 8,700 25,350

Angyal Mirella 8,600 8,350 8,500 25,450

Berencsi Kata 8,900 8,350 8,450 25,700

Barabás Liliána 9,300 8,750 8,850 26,900

Hesz Borbála 9,300 9,050 8,850 27,200

Össz: 36,100 34,750 35,150 106,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Kalocsa

Vezető:

Czéh Alexa 8,600 7,300 8,450 24,350

Práger Ágnes 8,650 8,250 8,600 25,500

Korsós Doren 8,700 8,000 8,100 24,800

Vida Gréta 8,850 8,150 8,600 25,600

Bondor Lara 8,450 8,300 8,500 25,250

Fábri Lili 9,350 8,850 9,200 27,400

Össz: 35,550 33,550 34,900 104,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 5 Gyomaendrőd

Vezető:

Nagy Kata 8,150 7,100 8,050 23,300

Fekécs Zsófia 8,500 8,250 8,000 24,750

Gombkötő Zsófia 8,450 8,500 8,400 25,350

Farkas Lili 9,300 8,800 8,800 26,900

Össz: 34,400 32,650 33,250 100,300

Kecskemét, 2018. február 9.

0

Nagyasszonyuk Katolikus Óvoda, Ált. Isk. és Gimn.

Gergely Orsolya

Rózsahegyi Kálmán Ált. Isk. és Koll.

Fazekas Emőke

Bajai Eötvös József Ált. Isk.

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 1 Balmazújváros

Vezető:

Molnár Kitti 8,250 8,350 7,900 24,500

Vécsei Adrienn 8,300 7,250 7,800 23,350

Vágányik Vanda 8,350 8,150 7,950 24,450

Nagy Lizett 8,350 8,450 8,450 25,250

Tar Laura Dorottya 8,100 7,700 8,200 24,000

Abdulmaati Zsanna 8,500 8,450 8,600 25,550

Össz: 33,500 33,400 33,200 100,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 2 Tomajmonostor

Vezető:

Gál Adrienn Borostyán 8,300 8,200 8,200 24,700

Ábrahám Rita 8,300 8,050 7,900 24,250

Bernáth Luca 8,100 7,350 7,500 22,950

Kun Kinga 8,300 7,950 8,150 24,400

Kota Virág 8,450 7,900 8,300 24,650

Rácz Alexa 8,550 8,450 8,150 25,150

Össz: 33,600 32,650 32,800 99,050

Kecskemét, 2018. február 9.

Lugosi Zoltán

Balmazújvárosi Református Ált. Isk. és Óvoda

0

Tomajmonostori Ált. Isk.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2017/2018 tanév

II. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét


